2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 22.06.2020
№ 433
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 29.11.2018 № 309
«Об утверждении Состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Законом Московской области  от 31.03.1999 № 15/99-ОЗ «О социальном партнерстве в Московской области», с пунктом 2.4 Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Совета депутатов города Фрязино от 17.11.2005 № 28, в целях регулирования социально-трудовых отношений и развития социального партнерства в городском округе Фрязино Московской области
Совет депутатов  городского округа Фрязино  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 29.11.2018 № 309 «Об утверждении Состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (далее -  Состав комиссии), изложив пункт 1 состава  комиссии в следующей редакции:
«1. От администрации:
1.1. Бурцева Татьяна Константиновна – первый заместитель главы администрации городского округа Фрязино.
1.2. Шматко Сергей Дмитриевич — заместитель главы администрации городского округа Фрязино.
1.3. Куприянова Наталья Геннадьевна – начальник управления образования администрации городского округа Фрязино.
1.4. Шувалова Юлия Михайловна — начальник управления культуры, спорта и молодёжной политики  администрации городского округа Фрязино.
1.5. Петрова Вера Александровна — заместитель начальника управления делами - начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации городского округа Фрязино.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Коновалову И.Н.
Председатель Совета депутатов

Глава городского округа Фрязино
городского округа Фрязино
______________   К.Р. Тихонов

_________________  К.В. Бочаров